Camara Municipal de Ibitinga

111 11 11 11111111111 II 1 III
Protocolo Geral n° 1607/2020

Data: 03/07/2020 Horário: 09:21
LEG - MTR 208/2020

OFICIO GIGOV/BU 0462/2020 - PM Ibitinga - CAIXA - 	 _
MTUR 870316/2018 - Operação 1058615-00 - Ofício de Crédito de Recursos -
OBTV
1 mensagem

GIGOVBUO3 - Gestão de Contratos <gigovbu03@caixa.gov.br> 	 2 de julho de 2020 16:23
Para: "legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br" <legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br>,
"informacao@camaraibitinga.sp.gov.br" <informacao@camaraibitinga.sp.gov.br>
Cc: "planejamento@ibitinga.sp.gov.br" <planejamento@ibitinga.sp.gov.br>, "diretorplanejamento@ibitinga.sp.gov.br"
<diretorplanejamento@ibitinga.sp.gov.br>, "gabinete@ibitinga.sp.gov.br" <gabinete@ibitinga.sp.gov.br>,
"prefeitura@ibitinga.sp.gov.br" <prefeitura@ibitinga.sp.gov.br>, "obras@ibitinga.sp.gov.br" <obras@ibitinga.sp.gov.br>,
"financas@ibitinga.sp.gov.br" <financas@ibitinga.sp.gov.br>

! mAji 	 c01110 #PUBLICO

Ofício n° 0462 / 2020 / GIGOV/BU

Bauru, 2 de Julho de 2020

Assunto: Crédito de Recursos Financeiros — Orçamento Geral da União

Ref.: Contrato de Repasse OGU MTUR 870316/2018 - Operação 1058615-00

À

Câmara Municipal de Vereadores de Ibitinga

Com cópia para

Prefeitura Municipal de Ibitinga

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Presidente,

1. Notificamos a V.Exa. o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 01/07/2020, no Valor
de R$ 92.190,48 (noventa e dois mil e cento e noventa reais e quarenta e oito centavos), na collta
vinculada ao Contrato de Repasse n° 870316/2018, firmado com o(a) Município de Ibitinga, as nado
em 28/08/2018, no âmbito do Programa Programa de Desenvolvimento e Promoção do Turismo, sob
a gestão do Ministério do Turismo, que tem por objeto "apoio a projetos de infraestrutura turística -
construção de praça no município de ibitinga/sp"

2. Estamos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Ibitinga Shirlei Henrique de Carvalho R i. b r>

Respeitosamente,

JAIRO RUBENS LISBOA

Coordenador de Filial

Gerência Executiva de Governo - Bauru / SP

MARCIO MAKOTO MISSAKA

Gerente de Filial

Gerência Executiva de Governo - Bauru / SP

	Page 1
	Page 2